
Staré modely Renault Druh ochrany zavazadlového prostoru Popis Objednací číslo
Zákazník s 

DPH
DPH

Zákazník bez 

DPH

Clio II Storia Vana do zavazadlového prostoru 1ks 7701416287 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Clio III Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711234134 890 Kč 21% 736 Kč

Clio III Vana do zavazadlového prostoru 1ks 7711426649 990 Kč 21% 818 Kč

Clio III Úložný prostor na dno zavazadlového prostoru s přepážkami 1ks 7711237297 2 490 Kč 21% 2 058 Kč

Clio III Grandtour Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711423819 890 Kč 21% 736 Kč

Espace IV Vana zavazadlového prostoru (Espace) 1ks 7711419236 4 590 Kč 21% 3 793 Kč

Espace IV Vana zavazadlového prostoru (Grand Espace) 1ks 7711419237 4 590 Kč 21% 3 793 Kč

Kangoo Storia Ochrana podlahy 1ks 7711219752 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Koleos Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711423662 890 Kč 21% 736 Kč

Koleos Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711422430 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Laguna III Berline Koberec zavazadlového prostoru * není kompatibilní s verzemi BOSE 1ks 7711422904 890 Kč 21% 736 Kč

Laguna III Berline Vana zavazadlového prostoru * není kompatibilní s verzemi BOSE 1ks 7711422395 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Laguna III Coupe Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711422918 890 Kč 21% 736 Kč

Laguna III Grandtour Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711422905 890 Kč 21% 736 Kč

Laguna III Grandtour Vana zavazadlového prostoru * není kompatibilní s verzemi BOSE 1ks 7711422396 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Mégane II Grandtour Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711223959 2 790 Kč 21% 2 306 Kč

Mégane II Sedan (Classic) Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711223968 2 490 Kč 21% 2 058 Kč

Modus Vana zavazadlového prostoru (Grand Modus) 1ks 7711423122 3 090 Kč 21% 2 554 Kč

Scénic II Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711223913 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Thalia II Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711425261 890 Kč 21% 736 Kč

Twingo II Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711420045 890 Kč 21% 736 Kč

Twingo II Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711421304 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Nové modely Renault Druh ochrany zavazadlového prostoru Popis Objednací číslo
Zákazník s 

DPH
DPH

Zákazník bez 

DPH

Captur Ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201395219 1 190 Kč 21% 983 Kč

Captur i fáze 2 Vana do zavazadlového prostoru 1ks 8201521216 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Captur fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201645614 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Clio IV i fáze 2 Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201321290 890 Kč 21% 736 Kč

Clio IV i fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201321361 1 190 Kč 21% 983 Kč

Clio IV fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201643357 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Clio IV i fáze 2 Dočasná ochrana zavazadlového prostoru - 5dv 1ks 8201361213 1 190 Kč 21% 983 Kč

Clio IV Grandtour i fáze 2 Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201321291 890 Kč 21% 736 Kč

Clio IV Grandtour i fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru oboustranná 1ks 8201321362 1 190 Kč 21% 983 Kč

Clio IV Grandtour i fáze 2 Dočasná ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201361214 1 290 Kč 21% 1 066 Kč

Clio IV Grandtour fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201643359 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Espace V Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201470991 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Espace V Koberec zavazadlového prostoru Premium 1ks 8201437836 1 290 Kč 21% 1 066 Kč

Espace V Ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201470975 1 390 Kč 21% 1 149 Kč

Espace V Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201643352 4 690 Kč 21% 3 876 Kč

Fluence Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711426867 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Kadjar Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201589708 3 990 Kč 21% 3 298 Kč

Kadjar Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201583479 1 890 Kč 21% 1 562 Kč

Kangoo II Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711423640 890 Kč 21% 736 Kč

Kangoo II Vana zavazadlového prostoru 1ks 7711422429 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Koleos II Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201665647 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Koleos II Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201668621 4 690 Kč 21% 3 876 Kč

Mégane III a Coupé Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711425290 790 Kč 21% 653 Kč

Mégane III a Coupé Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201270557 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Mégane III Grandtour Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711426229 790 Kč 21% 653 Kč

Mégane III Grandtour Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201297751 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Mégane III Generation Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711428149 790 Kč 21% 653 Kč

Mégane IV Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201619650 4 390 Kč 21% 3 628 Kč

Mégane IV Grandtour Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201627985 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Mégane IV Grandtour Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201627987 4 390 Kč 21% 3 628 Kč

Scenic III Koberec zavazadlového prostoru 1ks 7711426217 790 Kč 21% 653 Kč

Scenic III Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201270558 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Scenic III Dočasná ochrana zav. prostoru 1ks 8201363882 1 190 Kč 21% 983 Kč

Scénic IV Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201627989 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Scénic IV Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201643350 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Scénic IV Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201635269 790 Kč 21% 653 Kč

Grand Scénic III (5 míst) Vana zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 5míst) 1ks 7711426430 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Grand Scénic III (5 míst) Koberec zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 5míst) 1ks 7711426218 790 Kč 21% 653 Kč

Grand Scénic III (5 míst) Dočasná ochrana zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 5míst) 1ks 8201363883 1 190 Kč 21% 983 Kč

Grand Scénic III (7 míst) Vana zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 7míst) 1ks 7711426431 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Grand Scénic III (7 míst) Koberec zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 7míst) 1ks 7711426441 790 Kč 21% 653 Kč

Grand Scénic III (7 míst) Dočasná ochrana zavazadlového prostoru (Grand Scenic - 7míst) 1ks 8201363884 1 190 Kč 21% 983 Kč

Grand Scénic IV Vana zavazadlového prostoru (Grand Scénic) 1ks 8201627990 2 290 Kč 21% 1 893 Kč

Grand Scénic IV Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (Grand Scénic) 1ks 8201643355 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Grand Scénic IV Koberec zavazadlového prostoru (Grand Scénic) 1ks 8201635273 790 Kč 21% 653 Kč

Talisman Koberec zavazadlového prostoru               1ks 8201626486 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Talisman Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201622902 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

Talisman Grandtour Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201643594 4 690 Kč 21% 3 876 Kč

Talisman Grandtour Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201626485 2 790 Kč 21% 2 306 Kč

Trafic III Vana zavazadlového prostoru - osobní verze - pouze pro verzi L1 1ks 8201467943 3 490 Kč 21% 2 884 Kč

Trafic III Dočasná ochrana zavazadlového prostoru - osobní verze 1ks 8201468376 1 290 Kč 21% 1 066 Kč

Twingo III Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201476015 790 Kč 21% 653 Kč

Model - Dacia Druh ochrany zavazadlového prostoru Popis Objednací číslo Zákazník s DPH DPH
Zákazník bez 

DPH

Logan II i fáze 2 Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201605708 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Logan II MCV i fáze 2 Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201600378 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Logan II MCV fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201681718 2 190 Kč 21% 1 810 Kč
Logan sedan Vana zavazadlového prostoru 1ks 6001998091 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Logan sedan Vana zavazadlového prostoru, bez víka 1ks 6001998153 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Sandero Koberec 1ks 6001998290 890 Kč 21% 736 Kč

Sandero Vana zavazadlového prostoru, s víkem 1ks 6001998293 4 090 Kč 21% 3 380 Kč

Sandero Vana zavazadlového prostoru, bez víka 1ks 6001998294 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Sandero II i fáze 2 Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201600368 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Sandero II fáze 2 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 1ks 8201681717 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

Duster fáze 1+2 Ochrana zavazadlového prostoru (pro 4x2) 1ks 8201600167 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Duster fáze 1+2 Ochrana zavazadlového prostoru (pro 4x4) 1ks 8201600177 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Duster fáze 1+2 Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201452810 890 Kč 21% 736 Kč

Duster fáze 1+2 Dočasná ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201381839 990 Kč 21% 818 Kč

Lodgy - 5 místný Ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201149933 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Lodgy - 5 místný Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201149664 790 Kč 21% 653 Kč

Dokker Vana zavazadlového prostoru 1ks 8201297832 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

Dokker Koberec zavazadlového prostoru 1ks 8201149585 890 Kč 21% 736 Kč

Dokker Dočasná ochrana zavazadlového prostoru 1ks 8201297834 1 090 Kč 21% 901 Kč

Ceník příslušenství OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Platný od 07. 08. 2017

7711419236 - Plastová vana 
zavazadlového prostoru (Espace)

7711422430 - Koberec zavazdlového 
prostoru (Koleos)

7711237297  Úložný prostor na dno 
zavazadlového prostoru s 

přepážkami (Clio III)

8201619650 - Ochrana 
zavazadlového prostoru 

EasyFlex(Megane IV)

8201583479 - Vana 
zavazadlového prostoru (Kadjar)

8201321361 - Ochrana 
zavazadlového prostoru 

8201600167 - Ochrana 
zavazadlového prostoru (pro 

4x2) (Duster fáze 1+2)

8201149933 - Ochrana 
zavazadlového prostoru (Lodgy)

8201452810 - Koberec 
zavazadlového prostoru (Duster 

fáze 1+2)


